

TAGGRUPPEN ApS

CVR. NR. 35 53 27 65

**GLADSAXE MØLLEVEJ 21, 1
2860 SØBORG**

**ÅRSRAPPORT FOR
2024**

11. REGNSKABSÅR

Forelagt og godkendt
på generalforsamlingen
den / 2025

Dirigenten:

Michael Albér

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	4
Assistanceerklæring	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	TagGruppen Aps Gladsaxe Møllevvej 21, 1 2860 Søborg
CVR. NR.	35 53 27 65
Hjemsted	Gladsaxe Kommune
Direktion	Michael Albér
Assistance med opstilling af regnskab	RådgivningsGruppen Registreret Revisionsanpartsselskab Gladsaxe Møllevvej 21 2860 Søborg
Selskabsskapital	kr. 40.000

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i året bestået i reparation og vedligeholdelse af tagkonstruktioner.

Økonomiske forhold

Selskabet har måtte nedskrive en del større projekter, hvorfor selskabets resultat blev et underskud på kr. 128.270, hvilket direktionen finder utilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital vil herefter udgøre kr. 1.359.559.

Udvikling

Selskabet har styrket og rationaliseret sine arbejdsprocesser, og det er ledelsens vurdering, at dette vil styrke selskabets position på markedet og medføre et væsentligt forbedret resultat i indeværende og næste år.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter direktionens opfattelse ingen usikkerhed ved indregning eller måling

Begivenheder indtruffet efter statusdagen

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024

<u>Note</u>		2023	
1	Bruttoresultat	274.718	1.097.096
2	Andre driftsindtægter	628.419	302.188
	Salgsomkostninger	-615.085	-754.060
	Administrationsomkostninger	-444.331	-550.437
	Resultat af primær drift	-156.279	94.787
	Finansielle indtægter	29.447	35.522
	Finansielle udgifter	-1.438	-18.398
	Ordinært resultat før skat	-128.270	111.911
3	Skat af ordinært resultat	-	-
	ÅRETS RESULTAT	-128.270	111.911
	Som fordeles som følger:		
	Overført resultat	-128.270	111.911
	ÅRETS RESULTAT	-128.270	111.911

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024**AKTIVER**

<u>Note</u>		2023
	MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	
4	Anlægsaktiver	276.725
		9.572
	MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	276.725
		9.572
	OMSÆTNINGSAKTIVER	
	Varebeholdning	300.625
		540.625
	Varebeholdninger i alt	300.625
		540.625
	Debitorer	29.179
	Mellemregning tilknyttede selskaber	1.998.574
	Igangværende arbejder	800.366
	Andre tilgodehavender	69.000
		102.656
		3.748.447
		1.490.366
		678
	Tilgodehavender i alt	2.897.119
		5.342.147
	Likvide beholdninger	215.734
		163.263
	Likvide beholdninger i alt	215.734
		163.263
	OMSÆTNINGSAKTIVER	3.413.478
		6.046.035
	AKTIVER I ALT	3.690.203
		6.055.607

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024**PASSIVER**

<u>Note</u>		2023	
	Indskudskapital	40.000	600.000
	Overført til næste år	1.319.559	887.829
	EGENKAPITAL	1.359.559	1.487.829
5	Hensættelser til udskudt skat	-	-
	Kreditorer	752.274	2.108.899
	Forudbetalinger fra kunder	169.861	148.986
	Anden gæld	1.408.509	2.309.893
	KORTFRISTET GÆLD	2.330.644	4.567.778
	PASSIVER I ALT	3.690.203	6.055.607

NOTER

Note 1. Bruttoresultat

Af konkurrencemæssige hensyn, oplyses omsætningen ikke.

Note 2. Adnre driftsindtægter

		2023
Syge og dagpengerefusioner	162.833	-
Tilbageført hensættelse til tab	213.500	-
Frafald af krav	55.586	-
Tilbageførsler af skyldige omkostninger	196.500	-
Kreditorer frafald af krav		
	628.419	-

Note 3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat fremkommer som følger:

Selskabsskat	-	-
Regl. tidl. år	-	-
Ændring i udskudt skat	-	-
	-	-
Skat af årets resultat	-	-

Selskabet har i perioden betalt kr. 0 i selskabsskat.

NOTER**Note 4. Materielle anlægsaktiver**

	Biler	Driftsmidler
Anskaffelsessum primo	515.163	262.911
Tilgang i året	-	307.472
Saldo 31/12 2024	<u>515.163</u>	<u>570.383</u>
Afskrivninger primo	515.163	253.339
Årets afskrivninger	-	40.319
Akkumulerende afskrivninger 31/12 2024	<u>515.163</u>	<u>293.658</u>
Bogført værdi 31/12 2024	<u><u>-</u></u>	<u><u>276.725</u></u>

Note 5. Udskudt skat

Udskudt skat kan beregnes som følger:

Skattemæssig merafskrivning på driftsmidler	-36.731
Andre tidsmæssige forskelle	-618.929
	<u>-655.660</u>
22% heraf, eller kr. 0 hvis negativ	-
Udskudt skat primo	-
Ændring i udskudt skat	<u><u>-</u></u>

NOTER, HVORTIL DER IKKE HENVISES I REGNSKABET**Note 6. Personaleomkostninger**

Selskabet har i regnskabsperioden i gennemsnit beskæftiget 5 medarbejdere.

Omkostninger til personale kan specificeres som følger:

Lønninger incl. feriepenge m.m.	2.280.938
Pension	236.785
Andre omkostninger til social sikring	51.536
Personaleomkostninger	<u>69.005</u>
I alt	<u><u>2.638.264</u></u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Michael Albér

Navn returneret af MitId: Michael Albér
Direktør og Dirigent
ID: e8e38f05-02f9-4dd2-9231-8156da83ea6e
IP-adresse: 80.208.69.189:13808
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 29-06-2025 12:59:12 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Johnny Karleby

Navn returneret af MitId: Johnny Per Karleby
Revisor
ID: e981f6f1-0d97-453f-9bde-ae5c7338fba
IP-adresse: 87.59.253.148:19413
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 29-06-2025 13:28:07 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 2e2831UMmXZ252671881